
 

Aktualizace poradenských smluv, advokátů a advokátních kanceláří na MZe k 15. 8. 2015 

 

jméno typ smlouvy 

(DPČ, DPP, smlouva 

apod. ) 

předmět smluvního vztahu sazba/hod.  

v Kč 

max. 

částka/měsíc  

v Kč 

doba trvání 

smluvního vztahu 

Mgr. Martin Hájíček DPP Příprava stanovisek 

k materiálům MZe, konzultace 

v oblasti legislativní a právní 

600 15000 - 

na základě 

odpracovaných 

hodin 

10. 3. 2014 -  

31. 12. 2015 

Ing. Josef Mandík DPP Expertní a poradenská činnost 

v oblasti včelařství 

500 10 000 1. 9. 2014 –  

31. 8. 2015 

Mgr. Ilja Uvízl DPP Konzultační činnost v oblasti 

mezinárodních vztahů 

500 5 000 1. 4. 2015 –  

31. 3. 2016 

Ing. Kamil Vyslyšel DPP Konzultační činnost v oblasti 

lesního hospodářství 

500 10.000 1. 1. 2015 – 

 31. 12. 2015 

JUDr. Jana Traplová DPP Odborné právní konzultace-

ochrana zvířat 

400 3300 1. 1. 2015 – 

 31. 12. 2015 

Ing. Bohumil Belada DPČ Poradenství v oblasti 

zemědělské prvovýroby a SZP 

300 12 000 1. 1. 2015 – 

 31. 12. 2015 

Ing. Martin Fantyš DPČ Poradenství v oblastech 

zemědělská prvovýroba a rozvoj 

venkova, SZP, připomínkování 

materiálů do PV a úkoly zadané 

ministrem 

300 18 000 1. 1. 2015 – 

 31. 12. 2015 

Václav Koutný DPČ Poradenství v oblasti 

zemědělská prvovýroby a 

rozvoje venkova 

 

280 11 200 1. 1. 2015 – 

 31. 12. 2015 



jméno typ smlouvy 

(DPČ, DPP, smlouva 

apod. ) 

předmět smluvního vztahu sazba/hod.  

v Kč 

max. 

částka/měsíc  

v Kč 

doba trvání 

smluvního vztahu 

David Smetana DPČ Poradenství v oblasti 

zemědělské prvovýroby zejména 

v citlivých komoditách (ovoce, 

zelenina) a SZP, diverzifikace 

zemědělství, zpracování 

zemědělských produktů 

500 30 000 1. 1. 2015 – 

 31. 12. 2015 

Ing. Jaromír Řezáč DPČ V oblasti zemědělství, 

zemědělské prvovýroby a 

legislativy 

280 11 200 1. 1. 2015 – 

 31. 12. 2015 

Ing. Zdeněk Perlinger DPČ Ekologické zemědělství, 

zpracování na farmách, 

regionální produkce, zemědělské 

školství 

280 11 200 1. 1. 2015 – 

 31. 12. 2015 

Ing. Josef Stehlík DPČ Poradenství v oblasti snižování 

administrativy spojené 

s výkonem zem. činnosti a dále 

v oblastech SZP, politiky půdy, 

pozemkových úprav av oblasti 

myslivosti a zemědělských 

komodit. 

500 40 000 1. 1. 2015 – 

 31. 12. 2015 

Ing. Miloš Lukášek DPČ Poradenská činnost dle 

požadavků náměstka pro 

komoditní úsek 

250 20 000 1. 8. 2013 –  

31. 12. 2015 

Ing. Jaroslav Kratochvíl DPČ Poradenství v oblastech SZP – 

LFA, AEO, EZ, v chovu 

KBTPM, použití chemických 

prostředků a hnojiv na 

zemědělské půdě a v oblasti 

myslivosti 

280 11 200 1. 1. 2015 – 

 31. 12. 2015 



jméno typ smlouvy 

(DPČ, DPP, smlouva 

apod. ) 

předmět smluvního vztahu sazba/hod.  

v Kč 

max. 

částka/měsíc  

v Kč 

doba trvání 

smluvního vztahu 

Ing. Tomáš Kreutzer DPČ V rámci činnosti sboru poradců 

zpracovává připomínky a 

posudky k dokumentům MZe. 

Reprezentuje sektor 

potravinářství na SZP EU. 

Vyjadřuje se jak k rezortním, tak 

mezirezortním materiálům. 

280 11 200 1. 1. 2015 – 

 31. 12. 2015 

Ing. Zdeněk Jandejsek, CSc. DPČ Poradenství v oblasti zem. 

prvovýroby a SZP 

280 11 200 16. 4. 2015 – 

 31. 12. 2015 

 

Petr Mahr DPČ Poradenství v oblasti 

zemědělského vzdělávání, 

poradenství a prvovýroby 

280 11 200 10. 4. 2015 – 

 31. 12. 2015 

Ing. Martin Fantyš DPČ Poradenství pro oblast 

zemědělské prvovýroby a SZP 

350 28 000 1. 1. 2015 – 

 31. 12. 2015 

Ing. Jiří John DPČ Konzultační činnost v oblasti 

státní správy lesů 

500 20.000 1. 6. 2015 –  

1. 6. 2016 

MUDr. Jan Bruthans, Csc. FESC DPČ Poradenství v oblasti 

zdravotnictví 

250 

 

15 000 

na základě 

odpracovaných 

hodin 

13. 3. 2014 – 

 31. 12. 2015 

Ing. Jiří Stodůlka DPČ Poradenství v oblasti vládní a 

parlamentní agendy 

 25 000 1. 3. 2014 - 

neurčito 

JUDr. Jiřina Nováková DPČ Zastupování před soudy 180 14 500 

na základě 

odpracovaných 

hodin 

15. 1. 2015 – 

31. 12. 2015 



jméno typ smlouvy 

(DPČ, DPP, smlouva 

apod. ) 

předmět smluvního vztahu sazba/hod.  

v Kč 

max. 

částka/měsíc  

v Kč 

doba trvání 

smluvního vztahu 

Mgr. Rudolf Vyčichla DPČ Poradenství v oblasti 

managementu a řízení 

380 32 800 15. 1. 2015 – 

doba neurčitá 

Ïng. Jan Málek DPČ Vypracování stanovisek 

k legislativním návrhům 

180 Dle 

provedených 

prací max. 

14 400  

13. 3. 2014 – 

31. 12. 2015 

JUDr. David Bauer DPČ Konzultační, metodické a 

legislativní činnosti v rámci 

sekce ekonomické 

320  27 600 20. 10. 2014 – 

doba neurčitá 

JUDr. Jan Neumann DPČ Příprava novely zákona č. 

149/2003 Sb., komplexní 

analýza právních předpisů MŽP, 

připomínkování novel vodního 

zákona a zákona na ochranu 

ZPF. 

238  19 040 

na základě 

odpracovaných 

hodin 

1. 1. 2015 – 

 31. 12. 2015 

Ing. Kamil Toman DPČ Poradenství v oblastech LFA a 

SZP 

280 12 100 1. 1. 2015 – 

 31. 12. 2015 

Bc. Martin Schön Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství a konzultace 

v oblasti marketingu a řízení 

500 35 000 na 

základě 

odpracovaných 

hodin 

5. 1. 2014 – 31. 

12. 2015 

Pavel Fischer Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství v oblasti 

zahraničních a bezpečnostních 

aspektů a jejich dopad na 

zemědělství 

500 15 125 na 

základě 

odpracovaných 

hodin 

9. 3. 2015 – 31. 

12. 2015 

Mgr. Ivo Slavotínek Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství v oblasti 

kultury, práce a sociálních věcí 

300 15 000 na zákl. 

odprac. hodin 

5. 1. 2014 – 31. 

12. 2015 



jméno typ smlouvy 

(DPČ, DPP, smlouva 

apod. ) 

předmět smluvního vztahu sazba/hod.  

v Kč 

max. 

částka/měsíc  

v Kč 

doba trvání 

smluvního vztahu 

 

Jakub Vágner 

Smlouva o honorární 

poradenské činnosti 

Poradenství v oblasti 

vodohospodářské, komerčního a 

sportovního rybolovu 

 

0 

 

0 

16. 1. 2012 - 

neurčito 

Mgr. Tomáš Jírů Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství a zpracování 

odborných studií v oblasti 

správního práva 

500 25 000  - na 

základě 

odpracovaných 

hodin 

5. 1. 2015 –  

31. 12. 2015 

Mgr. Daniel Feranc, PhD. Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství v oblasti obrany 

 

200 10 000  - na 

základě 

odpracovaných 

hodin 

5. 1. 2015 –  

31. 12. 2015 

Mgr. Petr Pachta Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství mezi agendou MZe 

a MŽP a zpracování odb. analýz 

500 35 000  - na 

základě 

odpracovaných 

hodin 

5. 1. 2015 –  

31. 12. 2015 

Mgr. Vladimír Hanáček Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství v oblasti působnosti 

MZV, Úřadu vlády ČR 

300 16 250  - na 

základě 

odpracovaných 

hodin 

1. 12. 2014 –  

31. 12. 2015 

Josef Žáčik Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství v oblastech 

působnosti rezortů MD 

a MŽP 

600 max. 135 000 do 30. 6. 2015 

Mgr. Martin Schmarcz Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství v oblasti analýzy dat 600 max. 330 000 za 

dobu trvání 

smlouvy 

do 31. 12. 2015 



jméno typ smlouvy 

(DPČ, DPP, smlouva 

apod. ) 

předmět smluvního vztahu sazba/hod.  

v Kč 

max. 

částka/měsíc  

v Kč 

doba trvání 

smluvního vztahu 

Mgr. Marie Jílková Smlouva Poradenská činnost 500 25 000 - na 

základě 

odpracovaných 

hodin 

1. 1. 2015 –  

31. 12. 2015 

JUDr. Císařová Zuzana Smlouva o 

poskytování právní 

pomoci související s 

právy MZe k 

ochranné známce 

KLASA ze dne 26. 

2. 2015 

Poskytování právní pomoci 

související s právy MZe k 

ochranné známce KLASA 

včetně zastupování před soudy a 

správními orgány, včetně Úřadu 

průmyslového vlastnictví 

1.500 bez 

DPH 

Za celou dobu 

trvání smlouvy 

max. 400 000  

bez DPH, 

na základě 

odpracovaných 

hodin 

Smlouva je 

uzavřena do 31. 

12. 2016 

JUDr. Kovařík Jaromír Smlouva na služby 

č. 44678/2004 – 

Smlouva o 

poskytování právní 

pomoci ze dne 2. 5. 

2005 

Konzultace, poradenské právní 

služby, právní rozbory, 

stanoviska, pracovní návrhy 

legislativních řešení. 

500 Za rok 2015 

max. 480 000 

bez DPH, 

na základě 

odpracovaných 

hodin 

Smlouva je 

uzavřena na dobu 

neurčitou 

Rowan Legal, účetní a daňová 

kanceláře 

Smlouva o 

poskytnutí daňového 

poradenství 

sestávající 

z daňového 

zastupování a 

odborné pomoci při 

ochraně proti 

vyměření obvodu za 

porušení rozpočtové 

kázně a souvisejících 

služeb 

Poskytnutí daňového 

poradenství v souvislosti 

s nálezem NKÚ č. 12/04 

1 800 bez 

DPH, 2 178 

s DPH 

490 000 bez 

DPH, 592 000 

s DPH za celé 

období platnosti 

smlouvy 

od 27. 2. 2015 do 

vyčerpání rámce 



jméno typ smlouvy 

(DPČ, DPP, smlouva 

apod. ) 

předmět smluvního vztahu sazba/hod.  

v Kč 

max. 

částka/měsíc  

v Kč 

doba trvání 

smluvního vztahu 

RAKOVSKÝ & PARTNERS, 

s.r.o., Václavská 316/12, 120 00 

Praha 2 

Rámcová příkazní 

smlouva 

Předmětem smlouvy jsou právní 

služby pro Sekci informačních a 

komunikačních technologií, a to 

zejména ve formě udělování 

právních porad, sepisování listin, 

zpracovávání právních rozborů a 

další formy právní pomoci 

včetně provádění právních 

auditů. 

1 200  (bez 

DPH),         

1 452 (s 

DPH) 

1 950 000 bez 

DPH, 

2 359 500 vč. 

DPH 

za celé období 

platnosti 

smlouvy 

od 13. 7. 2015 

do 31. 12. 2015 

Ing. Jan Zámečník Smlouva o 

poradenské činnosti 

Příprava stanovisek k tiskovým, 

PR a marketingovým 

materiálům 

500 13 000 Do 31. 12. 2015 

Ing. Petr Hladík Smlouva o 

poradenské činnosti 

Příprava stanovisek k tiskovým, 

PR a marketingovým 

materiálům 

500 13 000 Do 31. 12. 2015 

 


